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Dilluns, 12 de desembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Vic

EDICTE

En compliment de l'art. 26 i següents del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s'aprova el Reglament del personal al 
servei de les entitats locals, es fa públic als efectes oportuns que per acord del Ple Municipal de data 26.10.16 es va 
aprovar la plantilla de personal de l'Ajuntament de Vic i dels seus organismes autònoms per l'any 2017, la qual es 
publica íntegrament a continuació:

PLANTILLA DEL PERSONAL DE L'AJUNTAMENT DE VIC ANY 2017.

FUNCIONARIS Grup Places Vacants Promoció interna A amortitzar
A) Escales de funcionaris d'habilitació nacional
SECRETARI
INTERVENTOR
TRESORER
VICESECRETARI

A1
A1
A1
A1

1
1
1
1

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

B) Escala d'administració general
B.1.a. Subescala tècnica superior (T.A.G.) A1 7 1 - -
B.2. Subescala de gestió (T.G.) A2 8 - - -
B.3. Subescala administrativa (Administratius) C1 44 3 28 -
B.4. Subescala auxiliar (Auxiliar A. General) C2 25 6 - 19 *
B.5. Subescala subalterna
ORDENANÇA
ORDENANÇA-NOTIFICADOR

AP
AP

4
1

-
-

-
-

-
-

C) Escala d'administració especial
C.1. Subescala tècnica
C.1.1. Tècnics superiors:
ENGINYER INDUSTRIAL
ENGINYER DE CAMINS, CANALS I PORTS
ENGINYER INFORMÀTIC
ARQUITECTE
ARXIVER
VETERINARI/A

A1
A1
A1
A1
A1
A1

1
1
2
2
1
1

-
-
1
-
-
1

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

C.1.2. Tècnics mitjans:
ENGINYER TÈCNIC INFORMÀTIC
ARQUITECTE TÈCNIC
ENGINYER TÈCNIC
ANALISTA-PROGRAMADOR
TÈCNIC MITJÀ DE SUBVENCIONS
TÈCNIC MITJA DE DINAMITZ. I PROMOCIÓ DE LA CIUTAT
TÈCNIC MITJÀ DE DINAMITZ. SOCIOCULTURAL
TREBALLADOR SOCIAL

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

2
8
1
1
1
1
1
5

-
2
1
-
1
-
1
2

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

EDUCADOR SOCIAL
ASSISTENT TÈCNIC SANITARI

A2
A2

5
1

1
-

-
-

-
-

C.1.3. Tècnics auxiliars:
DELINEANT
TÈCNIC AUXILIAR D'INFORMÀTICA

C1
C1

3
1

-
-

-
-

-
-

C.2. Subescala serveis especials
C.2.1. Classe: Comeses especials
Llicenciats
TÈCNIC SUPERIOR D'ADMINISTRACIÓ ESPECIAL 
Diplomats:
PROMOTOR D'OCUPACIÓ
TÈCNIC DE MEDI AMBIENT
TÈCNIC DE SERVEIS SOCIALS
TÈCNIC OFICINA ACOLLIDA

A1

A2
A2
A2
A2

1

1
1
2
1

1

-
-
1
-

-

-
-
-
-

-

-
-
-
-

Tècnics especialistes:
MONITOR DE SERVEIS SOCIALS
TÈCNIC ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA

C1
C1

2
5

-
-

-
1

1
-
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Dilluns, 12 de desembre de 2016

FUNCIONARIS Grup Places Vacants Promoció interna A amortitzar
Auxiliars tècnics:
ORDENANÇA MAJOR
AUXILIAR DE GESTIÓ 
AUXILIAR BIBLIOTECA
AUXILIAR ARXIU
TREBALLADOR FAMILIAR 
AGENT OFICINA ACOLLIDA
AUXILIAR D'INSPECCIÓ

C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

1
7
1
1
5
2
1

-
1
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
6 *
1 *
1 *
-
2 *
-

Personal no qualificat: 
AGENT D'INFORMACIÓ I ATENCIÓ CIUTADÀ AP 1 - - -
C.2.2. Classe: Policia local
INSPECTOR
SERGENT
CAPORAL
AGENT

A2
C1
C2
C2

2
3
8
54

-
-
-
2

-
-
-
-

-
-
-
-

C.2.3. Classe: Personal d'oficis
Personal qualificat:
OFICIAL PALETA. ENCARREGAT MAGATZEM
OFICIAL PALETA
OFICIAL PINTOR
OFICIAL MECÀNIC CALEFACTOR
OFICIAL MECÀNIC
OFICIAL JARDINER
ENTERRAMORTS

C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2

1
2
1
1
1
1
2

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

Personal no qualificat:
OPERARI AP(E) 2 - - -
TOTAL FUNCIONARIS 241 25 29 30

* Places a amortitzar, si s'escau, una vegada resolt el procés selectiu de promoció interna.

LABORALS D'ACTIVITAT CONTÍNUA Grup Places Vacants A amortitzar
Tècnics mitjans:
TÈCNIC DE FORMACIÓ OCUPACIONAL (PTT)
TÈCNIC CIÈNCIES AMBIENTALS
TÈCNIC PUNT ACOLLIDA
TÈCNIC PUNT DONA
TÈCNIC AUTOAPRENENTATGE
TÈCNIC D'ACCIÓ CULTURAL
TÈCNIC DE SALUT
EDUCADOR SOCIAL (una de mitja jornada)
TREBALLADOR SOCIAL
TÈCNIC DE CIVISME

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

1
1
1
1
2
1
1
3
3
1

-
-
-
-
-
1
1
3
3
-

-
1
-
-
-
-
-
-
-
-

Auxiliars administratius 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIU AGENTS CÍVICS

C2
C2

3
5

-
2

-
-

Personal d'oficis qualificat:
OFICIAL 1a. SERVEI GRUA
OFICIAL PINTOR
OFICIAL FUSTER
OFICIAL PALETA

C2
C2
C2
C2

3
1
1
1

-
1
1
1

-
-
-
-

Personal d'oficis no qualificat:
TRAMOISTA 
CONSERGES D'ESCOLA

AP
AP

1
5

-
5

-
-

TOTAL LABORALS 35 18 1

EVENTUALS: CÀRRECS DE CONFIANÇA Grup Places Vacants
Assessorament Especial Tècnics superiors:
Assessor/a Interdepartamental de l'Ajuntament i l'Alcaldia
Assessor/a de Comunicació i Protocol
Assessor/a d'alcaldia en temes socials
Assessor/a de Cultura i Promoció de la Ciutat
Assessor/a de Fires i Mercats

A2
A1
A2
A2
A2

1
1
1
1
1

-
-
-
-
-

TOTAL EVENTUALS 5 -
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Dilluns, 12 de desembre de 2016

PLANTILLA DEL PERSONAL DE L'ORGANISME AUTÒNOM DE FIRES I MERCATS ANY 2017.

FUNCIONARIS Grup Places Vacants
B) Escala d'administració general
B.2 Subescala de gestió A2 2 -
B.3. Subescala administrativa (Administratius) C1 2 1
B.4. Subescala auxiliar (Auxiliar A. General) C2 1 -
TOTAL FUNCIONARIS 5 1

LABORALS D'ACTIVITAT CONTÍNUA Grup Places Vacants
Tècnics superiors
GERENT A1 1 1
Tècnics mitjans
TECNIC DE GESTIÓ A2 3 1
Personal d'oficis qualificat:
OFICIAL 1ª C2 1 -
Personal no qualificat:
CONSERGE
OPERARI

AP(E)
AP(E)

1
1

-
1

TOTAL LABORALS 7 3

PLANTILLA PERSONAL DE L'INSTITUT MUNICIPAL D'ESPORTS ANY 2017.

FUNCIONARIS Grup Places Vacants
B) Escala d'administració general
B.3. Subescala administrativa (Administratius) C1 1 -
C) Escala d'administració especial
C.2. Subescala serveis especials
C.2.1. Classe: Comeses especials
Personal qualificat:
ENCARREGAT D'INSTAL·LACIONS
Personal no qualificat:
OPERARI DE MANTENIMENT

C2

AP(E)

1

4

-

1
TOTAL FUNCIONARIS 6 1

LABORALS D'ACTIVITAT CONTÍNUA Grup Places Vacants
Auxiliars administratius
Auxiliar administratiu C2 1 -
Personal no qualificat
OPERARI DE MANTENIMENT AP(E) 2 2
TOTAL LABORALS 3 2

EVENTUALS: CÀRRECS DE CONFIANÇA Grup Places Vacants
Tècnics mitjans
GERENT A2 1 -
TOTAL EVENTUALS 1 0

Es fa constar que s'exposa al públic l'expedient aprovat amb els seus antecedents, durant quinze dies hàbils comptats a 
partir del següent al de la publicació del present acord en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona o en el Diari 
Oficial  de  la  Generalitat  de  Catalunya.  En  l'esmentat  termini,  qualsevol  persona  interessada  podrà  examinar-lo  i 
presentar les reclamacions en contra que s'ajustin a dret.

Transcorregut l'esmentat termini sense que s'hagin interposat reclamacions, es considerarà definitivament aprovat.

Vic, 28 de novembre de 2016
La secretària, Maria Pilar Lobera Calvo

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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